
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                   

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 30 «Лакомка» 

350004, Российская Федерация, г. Краснодар, улица им. Алма-Атинская, 166/1, тел. 

8 (861) 259-10-51 

e-mail: detsad30@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

 

10.01.2022 г.                                                                                                                        № 2-од 

 

 

Об усилении работы по недопущению принудительного сбора денежных средств с 

родителей МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №30» 

 

 

На основании приказа департамента образования муниципального образования 

г.Краснодар №1385 от 21.08.2017 «Об усилении работы по недопущению принудительного 

сбора денежных средств с родителей (законных представителей) обучающихся в 

муниципальных образовательных организациях, находящихся в ведении департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар», 

 

приказываю: 

 

1. Запретить сбор денежных средств в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №30». 

2. Пожертвование физических или юридических лиц привлекать учреждением 

только на добровольной основе путем перечисления денежных средств на расчетный счет 

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №30». 

3. Прием добровольных пожертвований оформлять договором пожертвования. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

МО г.Краснодар 

«Детский сад № 30»      _________________ А.С.Ильевская 


		2022-01-06T22:37:49+0300
	Ильевская Анна Сергеевна




